

Materiale instalatii apa si canalizare

I.D.: 87019592

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.170,50 RON - 4.170,50 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MUFA PE 63 BUC 2 35,175 70,35 COT ELECTROFUZ. DN110 BUC 1 135 135 MUFA ELECTROFUZIUNE 110 BUC 9 37 333 MUFA ELECTROFUZIUNE 90 BUC 4 32,5 130 TEU ELECTROFUZ.125/110 BUC 1 124,5 124,5 MUFA ELECTROFUZIUNE 125 BUC 3 61,5 184,5 FLANSA LIB D110 DN100 BUC 4 63,7 254,8 ADAPTOR FLANSA SDR17 DN 110 BUC 3 27,3 81,9 RSP DN100 PN16 BUC 1 365,55 365,55 SURUB M16X70 BUC 12 3,95 47,4 SAIBA M16 BUC 18 0,35 6,3 PIULITA M16 BUC 3 1 3 GARNITURA DN 125 BUC 1 9,9 9,9 GARNITURA DN 80 BUC 5 7,9 39,5 TEU ELECTROFUZ.110 BUC 1 130 130 TEAVA PE 110 PN 10 ML 3 201,6 604,8 MANOPERA BUC 1 1650 1650
